CBeneHus 0 pacxonax BrAeteHH fiomaetor ATO cpeacis YIParicHUIo 00pasoRaHus AIMHHHCTPALMH APLEHBERCKOIO TAPRICKLTD OKPYTE H
MOTREAOMCTBEHHRIM EMY MYHHLMIEANTBHBIM YupesaenusM Ha 01.01.2020 roaa

Ne n/ni

HaumMeHopaHue
yqpnmnc.Hm

BrineiigHo cpencis

Beero

B TOM YHLNE

GHOTUKETHRIE YD IEHMUSA

KAJCHHRIE YHPCATICHWA

cyGeuine Ha
BRITOUTHEHHE
MYHMIHTIATTBHBIX
3AMAHHA

cyOeuann Ha
MHbIE LETH B
paMKax
MYHHLIHITAThHbI
X MPOTPaMm

PHHAHCHPORAHH
€ NeHTENRHACTH
o K RCTHOR

(hrHaHCHPORAHKE
oheciiedcHHe
RhIOTHEHMA
hyHKIHE Ti0
DM ACTHOR

cMelc CMEicC

==

MyHuuminansHoe
ofiweolpasorarensHoe
GHUDKETHOE YUPCAITHHUE
"CpenHss
ofieofpasorarensHas
kona Nel" ApoeHperckoro
TOPOACKOTO I‘prra

40 565 625,44

40 565 625,44

32599 085,44

7966 540,00

1]

MyHUIHITATRHOE

0B ueodpazoratembHOS
DHOURCTHOE YIpPeAICHHE
"Cpennsas
ofuenfpaznosaTenhHAT
mkoma Ne3 ApceHREBCKOID
TOPOACKOIO OKPYIa

49218 062,79

49218 062,79

40 438 937,80

8779 124,99

ol

MyHHIHIIATEHOS
ofieobpazosaenhHoe
GrOIACTHOE YUPCATIEHHS
"Cpennss
ofueofpaoratentHas
uikana Ned" ApceHneBckoro
TOPOACKOrO OKPYTa

46 795 606,19

46 795 606,19

39 584 971,06

721063513

MyHHLHIATbHOS
obeofpazopatensHOE
GRIIKCTHOE YUPekIEHHS
"Cpennas
ofwmeobpaiosarenbHas
wikona Ne§" ApceHpescKoro
TOPOACKOIO OKpyTa

42 985 182,65

42 985 182,65

33 140 366,67

9 844 815,98

n

MyHHLUOATEHOE
ofineoipasoBaTenbHoe
GrOAETHOS YUPE#IEHHE
"OcHosHAA
ofueobpasopaTenhHaL
wikana NeG" ApoeHReBckoro
TOPOACKOIO OKPYTa

26 470 442,33

26 470 442,33

1742747533

9 042 967,00

N

MyHHIMNATRHOE
0061Le0dpaz0RaTETRHOS

G0 AMETHOS YUPEAIEHHE
"T'vmHazug NeT"
APUSHBERCKOIO TOPOACKOTD
OKpYra

60 863 170,64

60 863 170,64

52 380 680,64

8 482 490,00

-~

MyHHLHATEHOS
obweofpazoBaTenhHoe
GHOKETHOE YUPEAIEHHE
"Cp&glmm
obiueolpasosareihHas
wikoma Ne8" ApceHbesckoio
TOPONCKOTO OKPYTa

46 099 587,28

46 099 587,28

37248 657,38

8 850 929,90

oo

MyHHIMIATRHOS
ofimeolpasoralenhHoe
GHIACTHUS YHPOARIICHHE
e Ne9”
APCEHRERCKOTO TOPONCKOID

OKPYTa

36 789 486,28

36 789 486,28

31183 046,28

5 606 440,00




o

MyHuimnansHoe
06Le0fpasoBaTENhHOE
BIOKETHOE YUPCALEHHE
"Cpenuas
ofimenfpaiorare/ThHAS
wikama NelQ"
ADPCEHRERCKOTO TOPOACKOLD
ORPyTa

47412 768,13

41015 108,13

6397 660,00

MyHHUMTATBHOS
ofipasosatenkHe
GHIIACTHOE YUPOHCHHE
JUMIONHHTIEThHOIO
obGpazosanua "LieHTp
BHELIKOTRHOH paGoTs"
ApPCEHREBUROTO TOPOACKOTD
aKpyra

47412 768,13

51163 306,24

44 853 396,84

MyHuunnansHoe
ofpazORATETRHOE

GHIIAKC THOE YUPEHTEHHE
JOTOMHUTEITRHOI O
ofpazoranua "Yuelino-
MeTOIHYeCk Wi LeHTp"
APCEHBERCKOTO TOPOACKOTD
OKpyTa

13 208 370,95

13 208 370,95

11766 470,95

1 441 900,00

MyHHUNATEHOS
MOHTKOTRHOS
olpasosalellhHOS
BRULHETHOS YHPEHASHHE
"LlenTp pussutus peberka -
netckull cam No2 "Bepeka"
ApPCEHREBLKOID TOPOICKOT 0

22 969 360,00

22 969 360,00

21436 200,00

1533 160,00

13

MyHHUMNATRHOS
NOWKOTHHNES
O0pasORATENRHOE

Grke THOE YUPCAIGHUE
"etokuii can
ofiepassHRrAOILEr O BHIA
Ne9 "Enouka"
APCEHBEBUKOTO TOPOICKOIO
ORPYTa

13 933 880,00

13 933 880,00

13 171 700,00

762 180,00

MyHuMIATEHOES
NOWKOTRHOE
ofipasoearehoe
GHIUKCTHOE YHPe#IeHHe
"erckuid can
ofinepasRHRAIOLIET O BUAA
Nel0 "Buienka”
ApPCEHBERCKOIO TOPOICKOIO
OKpyTa

16 950 230,00

16 950 230,00

15 198 100,00

1752 130,00

MyHuULMNATRHOE
NOLTKOTBHOE
06pazOBATENRHOE
BHIAETHOE YUPCAIEHHE
"Ietokui can
OGEPAIBUBAKILICTO BHIA
Nel2 "3onotol kinoduk"
ApPCEHREBCKOID TOPOALKOTO
OKpPYTa

14 962 770,00

14 962 770,00

14 257 200,00

705 570,00

MyHHIHNATRHOE
AOWKOTRHOE
(nﬁpa_ynuarcnthé
BIO/IAKETHOS YIPeAICHHE
"Hetckui can

06 UIEPAIBUBAIOLIETO BHIA
Nel3 "Tepemok”
ApCeHRERCKOT0 TOPONEKOTO

OKpyTa

18 664 050,00

18 664 050,00

17 297 900,00

1 366 150,00




MyHuunnansHoe
JIOKOTBHOS
afpaz0BatenhHoe

GIOIAS THOE YUPE#IEHHE
"Terckui can

OB UIEPATRUBAIOINETO BH/IA
Nel4 "Tepenmox"
ApCeHREBCKOTD TOPOACKOI O
OKpyTa

21 966 580,00

21 966 580,00

20 009 700,00

1956 880,00

OOUKOABHOES
0BpasnBATENEHOS
GHITACTHOE YHPEAUICHHE
"LenTp paiswTia peberka -
netekuii can Ne20
"PonHutek" ApreHpeRCKOIO
rOPOCKOLO OKPYTa

19 384 490,00

19 384 450,00

14 726 900,00

4 657 590,00

MyHHIMIATBHOS
JOMKOTEHOS
nfpaloRaTeIEHOS
BHRUVACTHOE YIPemACHHE
"Hetckuid can

OB LICPA3BNBARILIET O BH/IA
Ne21 "Cretnayox”
ADCEHREBUKOIO TOPONICKOND
(')pr'['a

22 767 620,00

22 767 620,00

20618 500,00

2 149 120 00

20

MyHuunankHoe
NOLIKOTBHOS
OBPA3ORATETRHOS
BIO/UKETHOE YUPCALEHUE
"LenTp pazeuTia peGeHka -
Aetckui cag Ne24
"PoaHu4ek" ADCEHBEBCKOIO

25 577 420,00

25 577420,00

24 022 500,00

1554 920,00

2

—_

MyHHUIMIATEHOE
NOWKOTBEHOS
ofpazosatenbHOe
GIOACTHOE YUPe#icHHE
"Tetckuit can
ofLiepa3RMBaNILE 0 BH/IA
Ne25 "HKypasymwixa"
APCEHRERCKOIO TOPOACKOT O
OKpyra

26 000 620,00

26 000 620,00

23 381 300,00

2619320,00

22

MynuankHoe
JIOHIKOTRHOES
obpazoratebHOS
GHTACTHOS YHPCANCHHE
"LleHTp paisu1u peGeHka -
metckui can Ne26
"Pocurka" ApUeHBERCKOTO

24 743 800,00

24 743 R00,00

21957 900,00

2 785 900,00

23

MyHuUaNBHOE
OOWKOTRHOES
olipasoBatenhHOE

Giouie THOE YUpeARacH e
"LexTp pazeuTHa peleHka -
nerckuit can Ne27
"Moimosogka”
APCEHRERCKOID TOPOJICKOIO
OKpyTa

27 944 630,00

27 944 630,00

27 168 700,00

775 930,00

24

MyHHUnATEHOE
JIOLIKOTRHOS
06pazoBaTENRHOS

GRS THOS YUPeRACHHE
"TlenHTp pazRuTus pebeHka -
TETCKUM call
Ne28"Damunro”
APCEHBEBCKOTO TOPOACKOIO

26 185 180,00

26 185 180,00

23 310 700,00

2 §74 480,00

25

MyHunnankHoe
OOUIKOITRHOS
ofpalnBATENRHOE
GHODKETHOES YUPEKTCHHE
"Uentp paseyins pebenka -
npetckuit cag Ne30"Jlecrasn
chaika" ApPCeHBERCKOTO

rOPOICKOrQ OKpYTa

27422 610,00

27422 610,00

23 544 000,00

3 878 610,00




26

MyHuLnansHoe
JOUIKOTRHOE

00 pasoBATETHHOE
GHOUKCTHOE YHPEAKISHHE
"LIeHTp pasBHTHA pedeHka -
netckui can

Ne3 1"JTamyku"
ADPCEHREBCKOTO TOPOICKOLO
t_'lt\‘p)’]"a

24394 932,00

24 394 932,00

20 816 700,00

3578 232,00

27

MyHuinaneHoe
JOWIKOMBHOE

0l pa3OBATENRHOE
GHACTHOE YUpe/IeHHe
"HeHTp passuTHa peberka -
netokui can

No32"ABBI [etika"
APCEHRERCKOTO TOPOJICKOTD
OKpyTa

31412 281,00

31412 281,00

29 707 350,00

1704 931,00

2

oo

MyHHIHMIATEHOE KilseHHOS
YapeAASHHE
"LeHTpanuoBaHHAR
OyxianiepHa yupeaaeH1ei
ofipazosanma”
APCEHRERCKOTO TOPOICKOI O
OKpyra

33 435 508,73

33435 508,73

33435 508,73

29

Yrpasnexue ofpasoraHus
a7MUHHCTPALLMH
ApPCEHRERCKOI 0 TOPOICKOID
“prTa

4244 897,32

4244 897,32

4 244 897,32




